[image: image1.jpg]

                               РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
р. п. Духовницкое
от 28 февраля  2019 года                                                 № 64/333
	О внесении изменений в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 21 декабря 2018 года № 60/297 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:
1.Внести в решение районного Собрания  Духовницкого муниципального района от 21 декабря 2018 год № 60/297 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 31 января 2019 года № 62/321, от 11 февраля 2019 года № 63/327) следующие изменения :
1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.В бюджет муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов зачисляются 30 процентов прибыли муниципальных унитарных предприятий муниципального района, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей»;
2)  дополнить пункт 11 абзацем 2 следующего содержания:

 «Установить, исходя из прогнозируемого уровня инфляции, размер индексации с 1 января 2019 года на 3,9 процента, с 1 октября 2020 года на 3,4 процента, с 1 октября 2021 года на 3,7 процента ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости Почетному гражданину Духовницкого района.».
3) приложения № 6,7,8,10 изложить в новой редакции.
2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений на вышеуказанные цели.

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района В.И. Курякина.
Председатель шестьдесят четвертого

заседания, секретарь районного Собрания

Духовницкого муниципального района
    О.А.Горюнова
Глава Духовницкого
муниципального района
     В.И. Курякин